
segunda-feira, 29 de fevereiro de 2016  |  Ano V - Edição nº 00216 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 005

Prefeitura Municipal de Central
Contrato

 

CNPJ: 14.136.816/0001-51- Praça José de Castro Dourado, 22, Centro, Central- Bahia, 
Tel. 74- 3655 1610/ 3655 1647 

 prefeituracentral@yahoo.com.br 

                                                                                                                                                                         1  

GABINETE DO PREFEITO 

EXTRATO DE CONTRATO Nº 15/2016 CONTRATADO: JOSE SEVERINO DA SILVA portador do CPF: 

045.525.141-05 RG: 3.072.160 SSP/PB  com endereço no Rua Olhos d’água n°689 Boca D’água zona rural 

Uibai/BA CEP: 44.950.000 Objeto: Prestação de serviço na empreitada no serviço de reformas dos 

banheiros do setor de transporte deste Município central/BA  valor global: de R$ 7.761,58 (sete mil 

setecentos e sessenta e um reais cinqüenta e oito centavos ) Vigência 04/01/2016 a 31/12/2016 central/BA 

29/02/ 2016 UILSON MONTEIRO DA SILVA - PREFEITO MUNICIPA DE CENTRAL. 

Extrato de contrato 27/2016 contratado: ELSON GOMES DOS SANTOS portador do CPF: 251.882.245-34 

RG: 2.935.473 SSP/BA com endereço no Pov. De vereda zona Rural Deste Município CEP: 44.940-000, 

Centro, Central/BA, Objeto: prestação de serviços na manutenção de poços artesiano na localidade de 

vereda (gavião) zona Rural deste município. Prefeitura Municipal de Central. Valor Global: R$ 880,00 

(oitocentos e oitenta reais) Vigência 04/01/2016 a 31/12/2016 Central/BA 29/02/2016 UILSON MONTEIRO 

DA SILVA - PREFEITO MUNICIPA DE CENTRAL. 

Extrato de contrato 30/2016 contratado: Francisco Antonio da silva portador do CPF: 519.862.485-34 RG: 

05.156.419-01 SSP/BA com endereço no Pov. De Sanjueiro  zona Rural Deste Município CEP: 44.940-000, 

Centro, Central/BA, Objeto: prestação de serviços na manutenção de poços artesiano na localidade de 

Sanjueiro  zona Rural deste município. Prefeitura Municipal de Central. Valor Global: R$ 880,00 (oitocentos 

e oitenta reais) Vigência 04/01/2016 a 31/12/2016 Central/BA 29/02/2016 UILSON MONTEIRO DA SILVA - 

PREFEITO MUNICIPA DE CENTRAL.  

EXTRATO DE CONTRATO 39/2016 CONTRATADO: CARLOS BORGES DA SILVA portador do CPF: 

729.919.845-20 RG: 07.615.771-73 SSP/BA com endereço na, Avenida ACM CEP: 44.940-000, Centro, 

Central/BA, Objeto: Prestação de serviço No reparo com soldas nas conchas da retro-escavadeira JCB e no 

Basculante da caçamba do setor de limpeza, pertencentes e esta prefeitura Municipal de Central. Valor 

Global: R$ 5.429,03 (CINCO MIL QUATROCENTOS E VINTE E NOVE REAIS E TRÊS SENTAVOS) 

Vigência 04 a 31 de Janeiro 2016 Central/BA 29/02/ 2016 UILSON MONTEIRO DA SILVA - PREFEITO 

MUNICIPA DE CENTRAL. 

Extrato de contrato 40/2016 contratado: NAISON MARQUES DOS SANTOS NETO portador do CPF: 

046.322.155-97 RG: 14.687.508-79 SSP/BA com endereço na, Avenida ACM CEP: 44.940-000, Centro, 

Central/BA, Objeto: Empreitada no reparo dos telhados do setor contábil, e galpão da sec. de Infraestrutura e 

serviços públicos, desta Prefeitura Municipal de Central. Valor Global: R$ 7.330,00 (Sete mil trezentos e 

trinta reais) 04 a 31 de janeiro de 2016 Central/BA 29/02/2016 UILSON MONTEIRO DA SILVA - 

PREFEITO MUNICIPA DE CENTRAL. 

EXTRATO DE CONTRATO 41/2016 CONTRATADO: JUCELINO ALVES BOMFIM portador do CPF: 

007.899.695-30 RG: 12.544.419-21 SSP/BA com endereço na, Avenida ACM CEP: 44.940-000, Centro, 

Central/BA, Objeto: Prestação de serviço com empreitada na Recuperação de calçamento da Avenida 

Central, e Rua XV de Novembro. Valor Global: R$ 2.844,00 (Dois mil oitocentos e quarenta e quatro 

reais) de 04 a 31 de janeiro de 2016 Central/BA 29/02/ 2016 UILSON MONTEIRO DA SILVA - PREFEITO 

MUNICIPA DE CENTRAL. 

 

EXTRATO DE CONTRATO Nº42/2016 CONTRATADO: ARTUR ANTUNES DE SOUZA portador do CPF: 

046.658.945-07 RG: 10.141.015-81 SSP/BA com endereço no pov. São João de Arcenio CEP: 44.940-000, 

Centro, Central/BA, objeto: Prestação de serviço na empreitada na construção de cerca de prado Municipal. 

Valor Global de R$ 7.600,95 (sete mil e seiscentos reais e noventa e cinco centavos) 04 a 30 de Janeiro 

de 2016 Central/BA 29/02/ 2016 UILSON MONTEIRO DA SILVA - PREFEITO MUNICIPA DE CENTRAL. 

 

Praça José de Castro Dourado | 22 | Centro | Central-Ba

www.pmcentral.ba.ipmbrasil.org.br
Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian

26894B71E112EF65129FD6494D283F99



segunda-feira, 29 de fevereiro de 2016  |  Ano V - Edição nº 00216 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 006

Prefeitura Municipal de Central

 

CNPJ: 14.136.816/0001-51- Praça José de Castro Dourado, 22, Centro, Central- Bahia, 
Tel. 74- 3655 1610/ 3655 1647 

 prefeituracentral@yahoo.com.br 

                                                                                                                                                                         2  

GABINETE DO PREFEITO 

 

 

Extrato de Contrato n° 31/2016 Contratado: JOAO ALBERTO BRITO DE CARVALHO portador do CPF: 

667.500.835-87 RG: 20.380.514-37 SSP/BA com endereço Na Rua Tiradentes Sn Centro Central/BA CEP 

44.940.000 Objeto: Prestação de serviço na empreitada na Poda de Arvore da Avenida Central, Praça Jose 

de castro Dourado, Avenida João Durval Carneiro e Avenida ACM central/BA, valor Global: R$ 4.391,82 

(Quatro mil seiscentos e trinta e nove reais e oitenta e dois centavos) Central/BA 29/02/ 2016 UILSON 

MONTEIRO DA SILVA - PREFEITO MUNICIPA DE CENTRAL. 

 

 

  

Praça José de Castro Dourado | 22 | Centro | Central-Ba

www.pmcentral.ba.ipmbrasil.org.br
Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian

26894B71E112EF65129FD6494D283F99


		2016-02-29T14:29:16-0300




